1

令和５年第２回教育委員会臨時会 会議録

１ 開催日時 令和５年３月 30日（木）午前９時～午前９時５分

２ 開催場所 春日井市役所９階 教育委員会室

３ 出席者

【教育長】 水田 博和

【委 員】 竹田 卓弘

【委 員】 大野 みどり

【委 員】 浅井 敦臣

【委 員】 向 文緒

【事務局】 教育部長 西野 正康

 教育総務課長 兒島 康万

４ 議題

⑴  教育委員会事務局人事異動について

５ 議事概要

教育長 春日井市教育委員会会議規則第６条第２項の規定により、議事録

署名人は、竹田委員を指定。

教育長 「議題⑴ 教育委員会事務局人事異動について」は、地方教育行政

の組織及び運営に関する法律第 14 条第７項ただし書きを適用して

非公開とすることを提案。

教育長 議題⑴について、採決の結果、全員一致で「非公開」にすること

を決定。

 １ 議題

教育長 ⑴ 教育委員会事務局人事異動について

 非公開とする。

2

上記のとおり、議事の経過及びその結果を明確にするためにこの会議録を作成し、

教育長及び指定された会議録署名人が署名する。

令和 ５年 ４月 14日

教育長  水田 博和

署名人  竹田 卓弘